
UCHWAŁA NR XXX/309/2017
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 47.693.950,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 45.508.960,84 zł, dochody majątkowe: 2.184.989,67 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 49.773.120,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 43.749.762,65 zł, wydatki majątkowe: 6.023.357,58 zł.

§ 3. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 658.324,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
z tego wydatki bieżące: 103.108,55 zł, wydatki majątkowe: 555.215,88 zł.

§ 5. Zmienia się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: DBC43E00-D01B-4960-B6B8-5137F9BC4850. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXX/309/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 23 lutego 2017 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 4 500,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 24 925,00 29 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 24 925,00 24 925,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 24 925,00 24 925,00

852 671 535,00Pomoc społeczna 0,00 16 540,00 688 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 33 937,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 320,00 35 257,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 33 937,00 0,00 1 320,00 35 257,00

85214 87 189,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 6 167,00 93 356,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 87 189,00 0,00 6 167,00 93 356,00

85216 309 498,00Zasiłki stałe 0,00 8 142,00 317 640,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: DBC43E00-D01B-4960-B6B8-5137F9BC4850. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 309 498,00 0,00 8 142,00 317 640,00

85230 58 811,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 911,00 59 722,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 58 811,00 0,00 911,00 59 722,00

855 32 800,00Rodzina -4 400,00 0,00 28 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 32 800,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-4 400,00 0,00 28 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 22 800,00 -4 400,00 0,00 18 400,00

36 053 163,84razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
660 384,51 0,00 0,00 660 384,51

-4 400,00 41 465,00 36 090 228,84

majątkowe
2 184 989,67razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 585 011,00 0,00 0,00 1 585 011,00

0,00 0,00 2 184 989,67

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 18 558,00Pomoc społeczna -691,00 1 014,00 18 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 9 788,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 014,00 10 802,00

Id: DBC43E00-D01B-4960-B6B8-5137F9BC4850. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 788,00 0,00 1 014,00 10 802,00

85219 8 610,00Ośrodki pomocy społecznej -691,00 0,00 7 919,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 610,00 -691,00 0,00 7 919,00

855 9 504 195,00Rodzina -171 338,00 1 343,00 9 334 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 6 514 657,00Świadczenie wychowawcze 0,00 1 343,00 6 516 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 6 514 657,00 0,00 1 343,00 6 516 000,00

85502 2 989 538,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-171 338,00 0,00 2 818 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 989 538,00 -171 338,00 0,00 2 818 200,00

9 588 404,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-172 029,00 2 357,00 9 418 732,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 826 557,51

2 245 395,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 245 395,51

-176 429,00 47 693 950,5143 822,00

Id: DBC43E00-D01B-4960-B6B8-5137F9BC4850. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XXX/309/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 23 lutego 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

4 160 750,00 1 241 750,00 1 000,001 211 750,00 30 000,00 0,00 2 919 000,002 919 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 210 750,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 160 750,00

87 000,00
-87 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 154 750,00
0,00

-87 000,00

1 124 750,00
0,00

-87 000,00

1 000,00
0,00
0,00

1 123 750,00
0,00

-87 000,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 006 000,00
87 000,00

0,00

3 006 000,00
87 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

4 123 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 204 500,00 1 000,001 204 500,00 1 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 919 000,00 2 919 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-87 000,00

87 000,00
4 123 500,00 1 117 500,00

0,00
-87 000,00

1 117 500,00
0,00

-87 000,00

1 000,00
0,00
0,00

1 116 500,00
0,00

-87 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 006 000,00
87 000,00

0,00

3 006 000,00
87 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 097 000,00 1 097 000,00 0,00 1 097 000,00 0,00 0,001 097 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-87 000,00
0,00

1 010 000,00 1 010 000,00
0,00

-87 000,00

1 010 000,00
0,00

-87 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-87 000,00

1 010 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 919 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 919 000,00 2 919 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
80 000,00

2 999 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 999 000,00
80 000,00

0,00

2 999 000,00
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00
7 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
7 000,00

0,00

7 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 861 346,27 6 264 563,57 4 553 300,005 956 400,07 0,00 0,00 596 782,70596 782,70245 000,00 63 163,50 0,00 596 782,70 0,001 403 100,07przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 856 946,27

0,00
-4 400,00 0,00

0,00
63 163,50245 000,00

0,00
0,00

6 260 163,57
0,00

-4 400,00

5 952 000,07
0,00

-4 400,00

4 553 300,00
0,00
0,00

1 398 700,07
0,00

-4 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

596 782,70
0,00
0,00

596 782,70
0,00
0,00

596 782,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

6 267 846,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 671 063,57 4 465 000,005 602 900,07 1 137 900,07 0,00 5 000,00 63 163,50 0,00 0,00 596 782,70 596 782,70 596 782,70 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 63 163,50

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-4 400,00

0,00
6 263 446,27 5 666 663,57

0,00
-4 400,00

5 598 500,07
0,00

-4 400,00

4 465 000,00
0,00
0,00

1 133 500,07
0,00

-4 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

596 782,70
0,00
0,00

596 782,70
0,00
0,00

596 782,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

279 270,07 279 270,07 0,00 279 270,07 0,00 0,00279 270,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 400,00
0,00

274 870,07 274 870,07
0,00

-4 400,00

274 870,07
0,00

-4 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 400,00

274 870,07 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 319 415,00 2 319 415,00 766 280,001 527 717,00 0,00 0,00 0,000,00791 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00761 437,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 335 955,00

16 540,00
0,00 0,00

0,00
0,00806 918,00

15 220,00
0,00

2 335 955,00
16 540,00

0,00

1 529 037,00
1 320,00

0,00

766 280,00
0,00
0,00

762 757,00
1 320,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

33 937,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

33 937,00 0,0033 937,00 33 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 320,00
35 257,00 35 257,00

1 320,00
0,00

35 257,00
1 320,00

0,00

0,00
0,00
0,00

35 257,00
1 320,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

33 937,00 33 937,00 0,00 33 937,00 0,00 0,0033 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 320,00

35 257,00 35 257,00
1 320,00

0,00

35 257,00
1 320,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 320,00
0,00

35 257,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: DBC43E00-D01B-4960-B6B8-5137F9BC4850. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

85214

305 189,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

305 189,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 297 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

303 356,00
6 167,00

0,000,00
6 167,00

311 356,00 311 356,00
6 167,00

0,00

8 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

297 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00297 189,00 297 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 167,00

303 356,00 303 356,00
6 167,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

303 356,00
6 167,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

309 498,00

Zasiłki stałe

309 498,00 0,000,00 0,00 0,00 309 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

317 640,00
8 142,00

0,000,00
8 142,00

317 640,00 317 640,00
8 142,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

309 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00309 498,00 309 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 142,00

317 640,00 317 640,00
8 142,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

317 640,00
8 142,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

168 811,00

Pomoc w zakresie dożywiania

168 811,00 0,000,00 0,00 0,00 168 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

169 722,00
911,00

0,000,00
911,00

169 722,00 169 722,00
911,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

168 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00168 811,00 168 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
911,00

169 722,00 169 722,00
911,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

169 722,00
911,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 353 703,16 3 094 886,00 1 156 560,003 081 886,00 0,00 0,00 258 817,16258 817,1613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 925 326,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 343 703,16

0,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,0013 000,00

0,00
0,00

3 094 886,00
0,00
0,00

3 081 886,00
0,00
0,00

1 156 560,00
0,00
0,00

1 925 326,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

248 817,16
0,00

-10 000,00

248 817,16
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

758 817,16

Oświetlenie ulic, placów i dróg

520 000,00 0,00520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 817,16 238 817,16 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
748 817,16 520 000,00

0,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

228 817,16
0,00

-10 000,00

228 817,16
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

238 817,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 238 817,16 238 817,16 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

228 817,16 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

228 817,16
0,00

-10 000,00

228 817,16
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 416 352,66 1 161 046,29 0,00106 046,29 1 055 000,00 0,00 255 306,37255 306,370,00 0,00 0,00 0,00 0,00106 046,29przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 441 277,66

24 925,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 176 271,29
15 225,00

0,00

121 271,29
15 225,00

0,00

0,00
0,00
0,00

121 271,29
15 225,00

0,00

1 055 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

265 006,37
9 700,00

0,00

265 006,37
9 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

253 624,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

27 118,38 0,0027 118,38 27 118,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 506,37 226 506,37 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

24 925,00
278 549,75 42 343,38

15 225,00
0,00

42 343,38
15 225,00

0,00

0,00
0,00
0,00

42 343,38
15 225,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

236 206,37
9 700,00

0,00

236 206,37
9 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 018,38 6 018,38 0,00 6 018,38 0,00 0,006 018,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 225,00
21 243,38 21 243,38

15 225,00
0,00

21 243,38
15 225,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 225,00
0,00

21 243,38 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 700,00

19 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

19 700,00
9 700,00

0,00

19 700,00
9 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

749 141,26 191 000,00 0,00111 000,00 80 000,00 0,00 558 141,26558 141,260,00 0,00 0,00 0,00 0,00111 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 759 141,26

10 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

191 000,00
0,00
0,00

111 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

111 000,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

568 141,26
10 000,00

0,00

568 141,26
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92601

439 686,12

Obiekty sportowe

9 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 686,12 430 686,12 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
449 686,12 9 000,00

0,00
0,00

9 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

440 686,12
10 000,00

0,00

440 686,12
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: DBC43E00-D01B-4960-B6B8-5137F9BC4850. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

430 686,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 430 686,12 430 686,12 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

440 686,12 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

440 686,12
10 000,00

0,00

440 686,12
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

40 317 323,23 34 390 665,65 30 028 554,61 18 701 400,14 11 327 154,47 1 604 000,00 1 834 698,00 5 926 657,585 926 657,58520 000,000,00403 413,04 619 781,70 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 403 413,04

0,00
0,00

1 849 918,00
15 220,00

0,00-101 400,00
138 465,00

40 354 388,23 34 331 030,65
31 765,00

-91 400,00

29 953 699,61
16 545,00

-91 400,00

18 701 400,14
0,00
0,00

11 252 299,47
16 545,00

-91 400,00

1 604 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00

6 023 357,58
106 700,00
-10 000,00

6 023 357,58
106 700,00
-10 000,00

619 781,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

18 558,00 18 558,00 0,009 916,00 0,00 0,00 0,000,008 642,00 0,00 0,00 0,00 0,009 916,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 18 881,00

1 014,00
-691,00 0,00

0,00
0,007 951,00

0,00
-691,00

18 881,00
1 014,00
-691,00

10 930,00
1 014,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 930,00
1 014,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

9 788,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 788,00 0,009 788,00 9 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 014,00
10 802,00 10 802,00

1 014,00
0,00

10 802,00
1 014,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 802,00
1 014,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

9 788,00 9 788,00 0,00 9 788,00 0,00 0,009 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 014,00

10 802,00 10 802,00
1 014,00

0,00

10 802,00
1 014,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 014,00
0,00

10 802,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

8 610,00

Ośrodki pomocy społecznej

8 610,00 0,00128,00 128,00 0,00 8 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 791,00
0,00

-691,00-691,00
0,00

7 919,00 7 919,00
0,00

-691,00

128,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

128,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

8 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 482,00 8 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-691,00
0,00

7 791,00 7 791,00
0,00

-691,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

7 791,00
0,00

-691,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

9 504 195,00 9 504 195,00 294 350,00303 350,00 0,00 0,00 0,000,009 200 845,00 0,00 0,00 0,00 0,009 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 334 200,00

1 343,00
-171 338,00 0,00

0,00
0,009 042 843,66

1 343,00
-159 344,34

9 334 200,00
1 343,00

-171 338,00

291 356,34
0,00

-11 993,66

284 069,72
0,00

-10 280,28

7 286,62
0,00

-1 713,38

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

6 514 657,00

Świadczenie wychowawcze

6 514 657,00 92 276,0096 276,00 4 000,00 0,00 6 418 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 419 724,00
1 343,00

0,000,00
1 343,00

6 516 000,00 6 516 000,00
1 343,00

0,00

96 276,00
0,00
0,00

92 276,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

6 418 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 418 381,00 6 418 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 343,00

6 419 724,00 6 419 724,00
1 343,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

6 419 724,00
1 343,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

2 989 538,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 989 538,00 202 074,00207 074,00 5 000,00 0,00 2 782 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 623 119,66
0,00

-159 344,34-171 338,00
0,00

2 818 200,00 2 818 200,00
0,00

-171 338,00

195 080,34
0,00

-11 993,66

191 793,72
0,00

-10 280,28

3 286,62
0,00

-1 713,38

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 782 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 782 464,00 2 782 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-159 344,34
0,00

2 623 119,66 2 623 119,66
0,00

-159 344,34

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 623 119,66
0,00

-159 344,34

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: DBC43E00-D01B-4960-B6B8-5137F9BC4850. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

68 584,00 68 584,00 68 584,00 0,00 0,00 0,0068 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 426,76
0,00

65 157,24 65 157,24
0,00

-3 426,76

65 157,24
0,00

-3 426,76

65 157,24
0,00

-3 426,76
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

131 810,00 131 810,00 131 810,00 0,00 0,00 0,00131 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 853,52
0,00

124 956,48 124 956,48
0,00

-6 853,52

124 956,48
0,00

-6 853,52

124 956,48
0,00

-6 853,52
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 713,38
0,00

3 286,62 3 286,62
0,00

-1 713,38

3 286,62
0,00

-1 713,38

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 713,38

3 286,62 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

9 588 404,00 9 588 404,00 378 917,00 337 141,00 41 776,00 0,00 9 209 487,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 050 794,66
1 343,00

-160 035,34-172 029,00
2 357,00

9 418 732,00 9 418 732,00
2 357,00

-172 029,00

367 937,34
1 014,00

-11 993,66

326 860,72
0,00

-10 280,28

41 076,62
1 014,00

-1 713,38

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: DBC43E00-D01B-4960-B6B8-5137F9BC4850. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XXX/309/2017 Rady Gminy Bełchatów 
z dnia 23 lutego 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 87 000,002 919 000,00 3 006 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 87 000,00 3 006 000,002 919 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 919 000,00 80 000,00 2 999 000,00

Wykup sieci wodno - kanalizacyjnych 120 000,00 80 000,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

Zakup kontenera do oczyszczalni ścieków w Łękawie 0,00 7 000,00 7 000,00

600 Transport i łączność 0,00971 479,28 971 479,28

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 452 070,00452 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 070,00 0,00 452 070,00

Naprawa dróg gminnych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych 0,00 30 000,00 30 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 393 419,28393 419,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 419,28 0,00 393 419,28
Budowa chodnika przy drodze wewnętrznej w Dobrzelowie (dz. nr 247, 
423, 367) 0,00 1 000,00 1 000,00

Naprawa dróg wewnętrznych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Przebudowa dróg wewnętrznych 0,00 29 000,00 29 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00324 131,81 324 131,81

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 324 131,81324 131,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 587,99 0,00 195 587,99

Modernizacja budynków komunalnych 0,00 45 000,00 45 000,00

Remont budynków komunalnych
 

45 000,00 - 45 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0020 000,00 20 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji - 20 000,00 0,0020 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Zakup i montaż kojców dla psów 20 000,00 - 20 000,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 20 000,000,00

Id: DBC43E00-D01B-4960-B6B8-5137F9BC4850. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup i montaż kojców dla psów 0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10 000,00258 817,16 248 817,16

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 000,00 228 817,16238 817,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 817,16 - 10 000,00 228 817,16

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na terenie gminy
 

80 000,00 - 10 000,00 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 700,00255 306,37 265 006,37

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 700,00 236 206,37226 506,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 506,37 0,00 216 506,37

Termomodernizacja budynku świetlicy w Mikorzycach (FS Józefów) 0,00 8 063,28 8 063,28

Wykonanie elewacji budynku świetlicy w Mikorzycach (FS Józefów) 8 063,28 - 8 063,28 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 9 700,00 19 700,00

Doposażenie świetlicy środowiskowej w Wielopolu 0,00 9 700,00 9 700,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00558 141,26 568 141,26

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 440 686,12430 686,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 686,12 10 000,00 440 686,12

Rozbudowa infrastruktury sportowej 0,00 10 000,00 10 000,00

5 926 657,58 6 023 357,5896 700,00Razem

Id: DBC43E00-D01B-4960-B6B8-5137F9BC4850. Podpisany Strona 2



 Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok
Załącznik Nr 4

 Fundusz sołecki na 2017 rok

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie ZmianaDział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Sołectwo JÓZEFÓW
921 92109 6050 0,00
921 92109 6050 0,00
921 92109 4210 400,00 400,00
921 92109 4300
921 92195 4210 Zakup wieńca dożynkowego 500,00 500,00
921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa

Razem 0,00

RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI 0,00

do Uchwały Nr XXX/309/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 23 lutego 2017 roku

Lp. Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

Wykonanie elewacji budynku świetlicy w Mikorzycach 8 063,28 -8 063,28
Termomodernizacja budynku świetlicy w Mikorzycach 8 063,28 8 063,28
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Mikorzycach
Zakup i montaż zasuwy do wody do budynku świetlicy w Mikorzycach 1 100,00 1 100,00

1 100,00 1 100,00
11 163,28 11 163,28

658 324,43 658 324,43

Id: DBC43E00-D01B-4960-B6B8-5137F9BC4850. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 176,00

75011 Urzędy wojewódzkie 176,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego
176,00

852 Pomoc społeczna 46 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
46 000,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego
46 000,00

46 176,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja publiczna 9,00

75011 Urzędy wojewódzkie 9,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
9,00

855 Rodzina 18 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
18 400,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
18 400,00

18 409,00Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu państwa na 2017 rok 

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXX/309/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 23 lutego 2017 r.        

Razem:

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych

 jednostkom samorządu terytorialnego 

Id: DBC43E00-D01B-4960-B6B8-5137F9BC4850. Podpisany Strona 1


	Arkusz1_2

		2017-03-01T08:55:09+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




